
2024年8月吉日

本社移転のお知らせ

拝啓

盛夏の候、貴校貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、八重洲通りビル建替のため、下記の通り本社を移転することになり

ました。

祖父の代から60余年、親しみ、皆様にご愛顧いただきました八重洲通りビルを去ることと

なり、名残惜しさは尽きませんが、これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待

にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

敬具

記

新住所：〒103-0027　東京都中央区日本橋3-3-5　NS日本橋ビル7階

電話番号：変更ございません　

FAX番号：変更ございません

業務開始日：2024年8月14日

株式会社 ヨシザワ

代表取締役 吉澤宏樹


